
                                                           Україна
БЕРДИЧІВСЬКА  РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 

РІШЕННЯ

Десята  сесія                                 VIІ скликання

від  07.10.2016  №  162

Про внесення змін до Програми підтримки 
учасників антитерористичної операції
та членів їх сімей-мешканців Бердичівського
району «Родина героя»
на 2015-2016 роки
 

Керуючись ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою підтримки учасників антитерористичної операції та їх сімей, 
враховуючи пропозиції районної  державної адміністрації, рекомендації 
постійної комісії районної ради з гуманітарних питань, регламенту, 
депутатської етики, законності та правопорядку, районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до Програми підтримки учасників антитерористичної 
операції та членів їх сімей-мешканців Бердичівського району «Родина героя» на 
2015-2016 роки, затвердженої рішенням  районної ради від 11.06.2015 року № 
434, а саме:

1. Доповнити розділ ІІІ «Мета програми»  словами такого змісту:
  «Соціальна підтримка військовослужбовців (контрактна армія)».

2. Доповнити назву розділу I  «Соціальна підтримка, медичне 
обслуговування сімей загиблих учасників антитерористичної операції, 
військовослужбовців і поранених учасників АТО» розділу VII  «Напрями 
реалізації та заходи Програми» словами «соціальна підтримка 
військовослужбовців (контрактна армія)»

3. Доповнити  розділ I «Соціальна підтримка, медичне обслуговування 
сімей загиблих учасників антитерористичної операції, військовослужбовців і 
поранених учасників АТО» розділу VII «Напрями реалізації та заходи          
Програми» наступними заходами:



7.1 Виплата 
одноразової 
матеріальної 
допомоги 
військовослужб
овцям, які 
уклали 
контракт про 
проходження 
військової 
служби  

2015-
2016

Виконкоми 
селищної  та  

сільських  
рад, 

управління   
праці та 

соціального 
захисту 

населення 
райдержадмін

істрації

Місцеві 
бюджети та 

інші 
джерела

В межах
фінансового 

ресурсу

Соціальний 
захист 

військовослу
жбовців 

(контрактна 
армія) 

9.1. Надання 
кандидатам на 
військову 
службу за 
контрактом 
безкоштовно 
медичної 
довідки про 
стан здоров’я

2015-
2016

Центральна  
районна  
лікарня

Місцеві 
бюджети та 

інші 
джерела

Не потребує Поліпшення 
індикативни
х показників 

здоров’я

Голова районної ради                                                       М.Ю.Самчик

 

 


